

3rd Year Maintenance

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Tanakmas house of					
Abdul Hafiz to					
PMBS Road Murjibah					
to Sirichah					
Agency - Vivekanand Singh					
Agreed - 02 SBD/4.22					
Maintenance period					

① Restoration of Raincuts by soil erosion

1 x 29.30 x 1.10 x 0.30	= 9.67 M ³
1 x 28.4 x 1.05 x 0.30	= 8.95 "
1 x 25.60 x 1.15 x 0.30	= 8.83 "
1 x 27.20 x 1.1 x 0.30	= 8.98 "
2 x 30 x $\frac{0.8 + 1.1}{2}$ x 0.30	= 17.10 "
1 x 10.85 x 0.85 x 0.30	= 2.77 "
1 x 23.80 x 0.93 x 0.30	= 6.64 "
	= 62.94 M ³

② Making up of Berms shoulder

1 x 28.4 x 1.25	= 35.50 M ²
1 x 25.3 x 1.4	= 35.42 "
1 x 29.8 x 1.5	= 44.70 "
2 x 30 x 1.45	= 87.00 M ²
2 x 30 x 1.30	= 78.00 "
1 x 13.6 x 1.45	= 19.72 "

(Continuation) = 300.34 M²



Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
③ Pot repair over post holes with 20mm MSS					
	2X	6.70	X 1.25		= 16.75 M ²
	2X	6.80	X 1.35		= 18.36 M ²
					= 35.11 M ²
④ Pot repair over B.T. with 20mm MSS					
	1X	6.80	X 1.30		= 8.84 M ²
	1X	6.9	X 1.40		= 9.66 "
	2X	6.8	X 1.22		= 16.59 "
					= 35.09 M ²
⑤ Maintenance of C.D. near 1c H.P. Qty - 4 ms.					
⑥ Maintenance of Road sign					
					0.13 km
⑦ Maintenance of 200m & 1KM show					
					Qty - 0.18 km
⑧ Pruning cutting of trees & shrubs					
					Qty - 2 ms.

(Continuation)

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
① Restoration of Pavements with soil mown. E/I					
TMD-P-45-6			2.94	m ³	
@ Rs. 404.06/m ³					Rs. 25,465.00
② Making up Berms/shoulder shipping excess soil. E/I					
TMD-P-45-300			3	m ²	
@ Rs. 60.48/m ²					Rs. 1816.40
③ Pot repair pot holes with 20mm Mss. E/I					
TMD-P-45-3			5.11	m ²	
@ Rs. 241.80/m ²					Rs. 8489.00
④ Pot repair over BT with 20mm Mss.					
TMD-P-46-35.09				m ²	
@ Rs. 244.85/m ²					Rs. 8591.00
⑤ Maintenance of C/D work H.P. ... E/I					
TMD-P-46-4				N ₂	
@ Rs. 1166.58/N ₂					Rs. 4666.72
⑥ Maintenance of Road Signs					

(Continuation)

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ Main drain of 200 mm L K.M. stone . . . i/r					
TMD - P-46 - 0.16 km					
@ Rs-1107.58/km					Rs-173.21
⑦ Provisionally cutting of trees & shrubs					
TMD - P-48 - 2 Nos.					
@ Rs-113.64/No.					Rs-227.28
⑧ Road Marking By					
TMD - P-47 - 86.00 m ²					
@ Rs-721.95/m ²					Rs-62087.70
⑩ Road Marking on CC					
TMD - P-47 - 78 m ²					
@ Rs-822.65/m ²					Rs-64,166.70
⑪ White washed wall CD painted . . . i/r					
TMD - P-47 - 88.32 m ²					
@ Rs-16.87/m ²					Rs-1489.70
					Rs-1,23,590.20
Add 12% G.S.T				(+)	23,230.20

(Continuation)

Scanned with OKEN Scanner